Sig+num mei Petri de Redonella, notarii publici Rivipullensis, auctoritate venerabilis conventus 
monasterii eiusdem, in cuius manu et posse venerabiles et religiosi frater Petrus Galyardi, 
prior mayor et infirmarius monasterii Sancte Marie de Rivipullo ordinis sancti Benedictí, 
Vicensis diòcesis, et totus conventus eiusdem monasterii in comuni capitulo ipsius monasterii 
ad sonum tabule, ut moris est, propterea convocati et congregati, prospecto ex predictis 
in presenti instrumento contentis et expressatis et per me dictum notarium de verbo ad 
verbum eis expositis atque lectis dicto monasterio quod vestrum castrum de Tossa in pace 
et quiete habebit, quod ante propter litigia et sumptus quos in ipsis oportebat fieri prorsus 
inutile reddebatur evidentem utilitatem imminere, firmarunt, laudarunt et approbarunt 
predicta eius omnibus et singulis et dicto etiam domino abbati qui ea fecit suum expressum 
concensum et voluntatem prebende die iovis intitulata quarto idus aprilis, anno a nativitate 
Christi millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, presentibus discreto Francisco de 
Redonella, decano Rivipullensi, Berengario Stephani et Guillelmo Martini de Rivipullo, 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Sig+num mei Bartholomei de Lauro, auctoritate regia notarii publici per totam terram et 
dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum qui, prelacione huius sentencie ac 
supradictis omnibus et singulis ut supra patet, presens fui et ea scribi feci et clausi cum 
litteris rasis et emendatis in linea XIIII ubi dicitur "dies", et in linea XVIII ubi scribitur 
"et ad", et in linea XXVIII ubi narratur "crimine", et in linea XXXI ubi cernitur "medicos", 
et in linea XXXII ubi legitur "dissuspitacio", et in eadem ubi narratur "alter úter", et in 
linea XXXIX ubi corrigitur "ex", et in linea XLI ubi dicitur "immiteretur", et in linea LV 
ubi legitur "baiulum", et in LXV ubi aptatur "pacto", et cum supraposito in XXX linea ubi 
dicitur "ad", et in ultima ubi inspicitur "fieri". 

Apèndix II 

Còpia autèntica de la sentència real en favor de la pabordia de Ooret 
contra els barons de Ilagosetra. 
Arxiu Catedral de Girona 
Llibre verd, ff. 360 

1570, març l6 

Hoc est exemplum bene et fideliter Gerunde sumptum die, mense et anno infrascriptis a 
quodam Regia sentencia in pregameneo exarata, manu publici notarii subscripta et subsignata, 
sigiUo pendenti munita aliisque debitis et Regiis solemnitatibus assuetis expedita, non 
viciata nech in aliqua eius parte suspecta sed omni prorsus vicio et suspicione carente, 
thenoris huiusmodi.